证券代码：601933              证券简称：永辉超市            公告编号：临-2016-47

永辉超市股份有限公司

第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-————

永辉超市股份有限公司（下称“公司”）第三届董事会第十次会议于 2016 年 8 月 24 日

以现场结合通讯方式在公司左海总部三楼第 3 会议室召开。应出席的董事人数 11 人，实际

出席会议的董事人数 11 人。会议由张轩松先生主持，董事会秘书张经仪先生列席本次会议。

会议的通知、召开符合《公司法》及其他相关规定。经全体董事审议和表决，会议审议并

通过如下决议：

一、 关于批准报出《永辉超市股份有限公司2016年半年度报告》及其摘要的议案

上述报告及摘要详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及 2016 年 8 月 26 日《上

海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

(以上议案同意票 11 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

二、 关于《永辉超市股份有限公司2016年上半年预算执行情况报告》的议案

(以上议案同意票 11 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

三、 关于《永辉超市股份有限公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》的议案

(以上议案同意票 11 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

四、 关于关闭大连佳兆店、福州湖前店及重庆两路店的议案

同意关闭大连佳兆店、福州湖前店及重庆两路店三家门店，具体情况如下：

1、大连佳兆店

由于该店面积偏小且周边客流不足，同意该店提前终止营业并注销，损失预计在 693.38

万元左右。

http://www.sse.com.cn/

2、福州湖前店

由于该店租赁于 2016 年 7 月 30 日到期且面积偏小，同意对该店终止营业并注销，损

失预计在 80.89 万元左右。

3、重庆两路店

由于该店租赁于 2016 年 6 月 9 日到期且培育潜力不大，同意该店终止营业并注销，损

失预计在 106 万元左右。

五、 关于成立流程优化管理委员会的议案

根据公司董事会五年战略规划纲要精神，同意成立公司流程优化管理委员会进行公司

流程管理，同时责成各业务集群、有关部门及经营性子公司相应设立流程优化管理小组负

责流程优化及管理。

(以上议案同意票 11 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

六、 关于设立北京、深圳永辉云创商业管理有限公司的议案

    为在北京、深圳区域快速拓展会员店业务，同意由上海永辉云创商业管理有限公司各

出资人民币 1000 万元在北京、深圳全资设立两家其子公司，名称暂定为 “北京永辉云创商

业管理有限公司” （下称“北京云创”）、“深圳永辉云创商业管理有限公司”（实际名称以工

商核批为准）。

(以上议案同意票 11 票、反对票 0 票、弃权票 0 票)

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

                                                 二〇一六年八月二十六日

	OLE_LINK1